TT Số báo danh Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Giới tính (nữ) Thường trú Ghi chú

1 VCTP06 Nguyễn Thị Diễm 16/10/1991 X Quy Nhơn, Bình Định

2 VCTP07 Trần Thị Ngọc Diệu 01/09/1992 X Quy Nhơn, Bình Định

3 VCTP08 Nguyễn Thị Thùy Dương 22/10/1982 X Quy Nhơn, Bình Định

Danh sách có 03 thí sinh./.

UBND TP QUY NHƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH DỰ THI KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TRUNG TÂM GIÁO DỤC

NGHỀ NGHIỆP - GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN THÀNH PHỐ QUY NHƠN (VÒNG 2)

PHÒNG 2 (PHÒNG THI MÔN NGỮ VĂN)

(Kèm theo Thông báo số:                /TB-HĐTD ngày         /  02 /2025 của Hội đồng tuyển dụng viên chức thành phố Quy Nhơn)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T11:38:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Kèm theo văn bản số 105/TB-UBND của Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T11:38:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!